
PENGANTAR MATEMATIKA AKTUARIA

NO NIM NAMA

1 10/300283/PA/13197 TABAH WISNU VIAZTRI 

2 10/300725/PA/13348 VINCENTIA TRI DAMAYANTI 

3 11/313005/PA/13618 RENY SULISTYANINGTYAS 

4 11/313006/PA/13619 PUTRI IRMA YUNITA 

5 11/313008/PA/13620 TYAS PRIYANDANI 

6 11/313165/PA/13647 RINDANG NDARU PUSPITA 

7 11/313612/PA/13721 AWANI DWITA ROKHMAN 

8 11/316803/PA/13929 CHANDRA AKASA 

9 12/330922/PA/14405 GILANG RAMADHAN 

10 12/330968/PA/14418 KHAIRUL ALIM 

11 12/331179/PA/14478 VIDIA FEBIANY 

12 12/331186/PA/14485 ADITYA NUGROHO 

13 12/331251/PA/14533 APRI NURHAYATI SARIFAH 

14 12/331344/PA/14608 MUHAMMAD IQBAL JINNAN 

15 12/331354/PA/14617 ANISYA OKTAVIANA ANINDYATRI 

16 12/331403/PA/14659 NANDA MEGA FELITA 

17 12/331430/PA/14684 TIYA OCTAVIANI 

18 12/331521/PA/14748 MANDA WAHYU IUDINA 

19 12/331530/PA/14753 ZAKIATUL WILDANI 

20 12/331544/PA/14759 TRI MUTOHAROH 

21 12/331565/PA/14767 RIZTY ANGGRAINI ANUGRAH 

22 12/331567/PA/14769 RISA KURNIASARI 

23 12/331593/PA/14784 FERRI IS HANDOKO 

24 12/334604/PA/14837 SINTYA SUCOFIANA 

25 12/334609/PA/14842 MARIA SILVIA 

26 12/334623/PA/14856 LAILA RIZKI KARIMA 

27 12/334635/PA/14868 RIFKI ANISA 

28 12/334656/PA/14889 ZULFIANA NURUL L 

29 12/334680/PA/14913 NURUL MASITHOH 

30 12/334698/PA/14931 SELVI FARISTASARI 

31 12/334706/PA/14938 FADLUN SUBCHAN 

32 12/334788/PA/15012 INDRIA DEWI 

33 12/334830/PA/15029 CINNAMON 

34 12/334879/PA/15052 RIA FITRIANA K 

35 12/334940/PA/15066 IKA PURNAMASARI 

Dosen : Dr. Aditya onnie Effendie, M.Sc.

Asisten : 1. Rizky Evitasari

  2. Himatul Khoiriyah

Jadwal Selasa, Jam 09.30-11.10 WIB

Tempat Lab 1



PRAK. ALJABAR VEKTOR DAN MATRIK

KELAS A(internas)

NO NIM NAMA

1 14/359991/PA/15749 SATRIO WISESA 

2 14/360013/PA/15751 M. FAHRIANDA MUFTI 

3 14/360017/PA/15753 NATASHA C SANTOSA

4 14/360029/PA/15754 M. N. AJIPAWENANG

5 14/360030/PA/15755 KEVIN TITO ALFARISS

6 14/360033/PA/15756 ASSHIDDIQ

7 14/360044/PA/15757 FAZHLUR BANNA DAYU 

8 14/360047/PA/15758 AKBAR NAFISA JA'FA

9 14/360054/PA/15759 RUBILA DWI ADAWIYAH

10 14/360065/PA/15761 NAUFAL HAIDAR M

11 14/360072/PA/15762 REIFITA AYU PRASETIO

12 14/365359/PA/16089 RAHMAT ALBARIQI

13 14/365364/PA/16090 EMMANOEL P P HASTONO 

14 14/365366/PA/16091 ARDI BAGUS P

15 14/365373/PA/16092 ALDAKA WIGUNA

16 14/365378/PA/16094 ARIF DINULSYAH PUTRA 

Dosen : Dr. Imam Solehudin
Asisten : 1. Agus Triono

  2. Adhika Wicaksono

Jadwal : Senin, Jam 13.30-15.10
Tempat Lab 1



PRAK. ALJABAR VEKTOR DAN MATRIK

KELAS B(internas)

NO NIM NAMA

1 14/365382/PA/16095 HERDIAN DEWANGGA S

2 14/365387/PA/16096 MICHAEL EDRICK

3 14/365393/PA/16098 KRISTOFER ANANDITA 

4 14/365394/PA/16099 MUHAMMAD AMIEN I

5 14/365395/PA/16100 RYAN ADINUGRAHA S

6 14/368446/PA/16284 FIRZAN IRFANDI F

7 14/368447/PA/16285 ANDIMAS MUHAMMAD B 

8 14/368545/PA/16293 ZATA ATIKA

9 14/368649/PA/16299 AHMAD REZHA S

10 14/368654/PA/16300 MOHAMAD ANDIKA B

11 14/368743/PA/16309 FARIS LUTHFI DEWRAS

12 14/368744/PA/16310 RISNA DWI HAPSARI S

13 14/368788/PA/16311 FACHRAN DHANI ACHMAD

14 14/368826/PA/16316 FAJAR ULIN NUHA

15 14/369015/PA/16339 MUHAMMAD ARIF RAHMAN

16 14/369211/PA/16363 MUHAMMAD REIHAN F

Dosen : Dr. Imam Solehudin
Asisten : 1. Rizki Latifah 

  2. Muh. Ikhsan

Jadwal : Senin, Jam 13.30-15.10
Tempat Lab 2



PRAK. ALJABAR VEKTOR DAN MATRIK

KELAS C

NO NIM NAMA

1 14/363258/PA/15840 JULIAN NOVARINO PUTRA ALAM 

2 14/363373/PA/15842 MOHAMAD RIZKY IRFIANTO 

3 14/363523/PA/15846 SITI HARDIYANTI 

4 14/363659/PA/15850 ABDURRAHMAN ANTHONY HIJRA 

5 14/363729/PA/15854 FEMILIA HARDINA 

6 14/363765/PA/15857 FERDINAND WINSTEIN 

7 14/363805/PA/15861 FARHAN RAMADHANI 

8 14/363807/PA/15862 BILY MUHAMAD FACHRI 

9 14/363852/PA/15865 MUHAMMAD NAUFAL ABIYYU 

10 14/363864/PA/15866 KOMANG ARY TEBUANA 

11 14/364009/PA/15875 SINTA FITRIANINGRUM 

12 14/364133/PA/15910 SYAFINA NURUL AIDA 

13 14/364135/PA/15911 DINA HANIYAH 

14 14/364136/PA/15912 VALERY CINDY CLAUDIA 

15 14/364139/PA/15913 LISA NURFAUZIYYA 

16 14/364140/PA/15914 RULI SASTRA PUTRI 

17 14/364147/PA/15915 RYAN SURYOTOMO 

18 14/364148/PA/15916 IGNASIUS HARVEY PRATAMA GUNAWIJAYA 

19 14/364150/PA/15917 RAHMAT NUR AZZIS 

20 14/364152/PA/15919 NOORMAN ARTA WICAKSONO 

21 14/364154/PA/15920 FATAH NUR ALAM MAJID 

22 14/364160/PA/15921 ARYA KRESNA WIJAYA 

23 14/364161/PA/15922 ILHAM DWI TARA HIDAYAT 

24 14/364162/PA/15923 MOCHAMAD GADING PRABOWO 

25

26

Dosen : Dr. Sumardi, M.Si.
Asisten 1. Hamidah Tri Handayani

2. Goldi Rillo Pangayom

Jadwal : Senin, Jam 15.30-17.10 WIB
Tempat Lab 1



PRAK. ALJABAR VEKTOR DAN MATRIK

KELAS D

NO NIM NAMA

1 14/364163/PA/15924 GUMAWANG CAHYANTO 

2 14/364164/PA/15925 ABDUL HASAN MUBAROK 

3 14/364165/PA/15926 ANANTA TYASTAMA 

4 14/364168/PA/15928 AHMAD WIDARDI 

5 14/364177/PA/15933 ARIE VARIAN AKBARI 

6 14/364181/PA/15934 SUCI NUR AINI 

7 14/364183/PA/15935 NOURMA JENNIE AISYIYAH 

8 14/364184/PA/15936 NURMAMISPA HANANI 

9 14/364185/PA/15937 MARIA GABRIEL OKTA YULIANA 

10 14/364209/PA/15944 GHIFFARI AGSARYA ARLIN 

11 14/364211/PA/15945 EDGAR ANAROSSI 

12 14/364212/PA/15946 ACHMAD RIYADI 

13 14/364214/PA/15947 ARIES BIMANTORO 

14 14/364215/PA/15948 ZAID ABDURRAHMAN 

15 14/364218/PA/15951 NURFAUZAN FADHLURRAHMAN 

16 14/364230/PA/15958 MUHAMMAD AMIRUL MUKMININ 

17 14/364236/PA/15961 ANANG PRASETYO 

18 14/364241/PA/15962 ASTUTI PURWANINGSIH 

19 14/364250/PA/15967 PRABOWO WAHYU SUDARNO 

20 14/365741/PA/16147 ANGGER DILLAH K L I 

21 14/365769/PA/16152 MUHAMMAD FAIZ M 

22 14/365832/PA/16157 KEVIN BONARDO 

23 14/365902/PA/16160 PRABU FARHAN N J 

24 14/365913/PA/16163 RAFIF REYHANDHIA Y 

25

26

Dosen : Dr. Yeni Susanti M.Si.
Asisten 1. Muhammad Ridwan

2.Achmad Jeihan

Jadwal : Senin, Jam 15.30-17.10 WIB
Tempat : Lab 2



PRAK. ALJABAR VEKTOR DAN MATRIK

KELAS E

NO NIM NAMA

1 14/365951/PA/16166 RONI FERNANDO 

2 14/365960/PA/16167 FELIX GIOVANNI VIRGO 

3 14/365971/PA/16176 DANIEL SETYOHANDOKO 

4 14/365972/PA/16177 MUHAMMAD AL FAJRI 

5 14/365974/PA/16179 CHRISTIAN ADE YANUAR 

6 14/365975/PA/16180 SASKIA KAMILA 

7 14/365976/PA/16181 MUHAMMAD AKBAR F 

8 14/365977/PA/16182 MUHAMMAD Z P W 

9 14/365979/PA/16183 FADIL ZAKI ALFIANTO 

10 14/365980/PA/16184 IRFAN MAULANA KAMIL 

11 14/365981/PA/16185 MUHAMMAD ASADUDDIN H 

12 14/365993/PA/16186 YOHANES LAUDA A 

13 14/365996/PA/16187 JESY .S. AMELIA 

14 14/366024/PA/16192 IDA NOVINDASARI 

15 14/366051/PA/16202 ARDI BAGUS P 

16 14/366055/PA/16205 PUTRI ARTINING TYAS 

17 14/366056/PA/16206 GALUH IMAN NUGROHO 

18 14/366061/PA/16207 EMA NUR AFIFAH 

19 14/366065/PA/16210 M UMAR F 

20 14/366093/PA/16211 MUHAMMAD ILHAM I 

21 14/368515/PA/16289 ARI SANDI HARJUDANTO 

22 14/368539/PA/16291 YUSUF EFFENDY 

23 14/368540/PA/16292 SIDIQ TRI PRATIKTO 

24 14/368677/PA/16302 ZAKKY HADIANSYAH R 

Dosen : Dr. Yeni Susanti, M.Si.
Asisten 1. Dwi Prasetyo

2. Budi Tri Wibowo

Jadwal : Selasa, Jam 09.30-11.10 WIB
Tempat : Lab 2



PRAK. ANALISIS VARIANSI TERAPAN

Kelas A

NO NIM NAMA

1 08/270517/PA/12303 IFFA NOVITA SARI 

2 10/305449/PA/13516 MAULINDA 

3 11/312784/PA/13580 HANNA VAN HELLEN 

4 11/313194/PA/13653 DESSI ARIYANI 

5 11/316753/PA/13880 IKA NURHAYATI 

6 11/316836/PA/13962 ERLINFIA INDARWATI 

7 11/316955/PA/14073 NURUUL AINI UTAMI 

8 12/330922/PA/14405 GILANG RAMADHAN 

9 12/331000/PA/14420 AYU WIDYAWATI 

10 12/331010/PA/14423 IKA YULIA TRININGTIYAS 

11 12/331078/PA/14439 IMANDINI PURBOWATI 

12 12/331158/PA/14466 LINTANG IKA PERMATA 

13 12/331177/PA/14477 SILVIA BUDI PRAMESTHI 

14 12/331187/PA/14486 YULIANI NURMALASARI PUTRI 

15 12/331212/PA/14505 ISMI NUR IHSANTI 

16 12/331213/PA/14506 KARTIKA ELFRIDA BR SINGARIMBUN 

17 12/331214/PA/14507 RENI AGUSTINI 

18 12/331237/PA/14521 SRI UTAMI 

19 12/331247/PA/14529 RIZKYANA FATIKHA 

20 12/331248/PA/14530 PERTIWI HANDAYANI W 

21 12/331256/PA/14538 DEDE RUDIANTO 

22 12/331262/PA/14542 ATIKA NARULITA SARI 

23 12/331265/PA/14545 BERNADETTA INFANTERI B. 

24 12/331302/PA/14574 SILVIA FIFI WARDHANI 

25 12/331328/PA/14595 RATNA MUTIA KHARISMANINGRUM 

26 12/331344/PA/14608 MUHAMMAD IQBAL JINNAN 

27 12/331348/PA/14612 CORNELIA HEMA RETNANDA 

28 12/331351/PA/14615 KRISTIANA YUNITANINGTYAS 

29 12/331354/PA/14617 ANISYA OKTAVIANA ANINDYATRI 

30 12/331381/PA/14639 MERDIANNAWATY 

31 12/331384/PA/14642 FELLA SHUFA NUR MASFUFA 

32 12/331386/PA/14644 ALFINA NUR FIRMANI 

33 12/331390/PA/14648 QONIT ARIFAH AZKA 

34 12/331403/PA/14659 NANDA MEGA FELITA 

35 12/331409/PA/14665 NAFTALIA NUR INDAH RACHMAWATI 

36 12/331429/PA/14683 ROSANITA 

37

Dosen Prof. Dr. Sri Haryatmi, M.Sc.

Asisten : 1. Revi Firmansyah

  2. Naomi Ratnasari

Jadwal : Senin, Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat Lab 1



PRAK. ANALISIS VARIANSI TERAPAN

Kelas B

NO NIM NAMA

1 12/331430/PA/14684 TIYA OCTAVIANI 

2 12/331436/PA/14690 ASTRI MARDHIKA PUTRI S. 

3 12/331451/PA/14705 MAHARDIKA EKO WICAKSONO 

4 12/331464/PA/14717 ELVIRA RAHMAWATY M. 

5 12/331477/PA/14724 ANTONIUS DICKY KURNIAWAN S

6 12/331515/PA/14744 ABU ABDULLAH MUHAMMAD 

7 12/331521/PA/14748 MANDA WAHYU IUDINA 

8 12/331530/PA/14753 ZAKIATUL WILDANI 

9 12/331544/PA/14759 TRI MUTOHAROH 

10 12/331565/PA/14767 RIZTY ANGGRAINI ANUGRAH 

11 12/331566/PA/14768 DINY AMALYA 

12 12/331567/PA/14769 RISA KURNIASARI 

13 12/331593/PA/14784 FERRI IS HANDOKO 

14 12/334605/PA/14838 TAUFIQ DWI A 

15 12/334609/PA/14842 MARIA SILVIA 

16 12/334614/PA/14847 DIMAS PERDANA WC 

17 12/334623/PA/14856 LAILA RIZKI KARIMA 

18 12/334625/PA/14858 AYYOUB MAULANA H 

19 12/334635/PA/14868 RIFKI ANISA 

20 12/334645/PA/14878 IDEAL MENPATIEN 

21 12/334646/PA/14879 LARAS SEPTIARI 

22 12/334656/PA/14889 ZULFIANA NURUL L 

23 12/334675/PA/14908 RAHMANINGRUM K 

24 12/334680/PA/14913 NURUL MASITHOH 

25 12/334706/PA/14938 FADLUN SUBCHAN 

26 12/334760/PA/14991 BENI SETIAJI 

27 12/334762/PA/14993 RINDA DESANTY V 

28 12/334788/PA/15012 INDRIA DEWI 

29 12/334799/PA/15015 RIZKI NUR OKTA S 

30 12/334803/PA/15016 AFAF HAIFA 

31 12/334830/PA/15029 CINNAMON 

32 12/334879/PA/15052 RIA FITRIANA K 

33 12/334897/PA/15058 AGUNG SURYO BUDI P 

34 12/334940/PA/15066 IKA PURNAMASARI 

35 12/334962/PA/15068 SISKA SETYANINGSIH 

36

37

Dosen Prof. Dr. Sri Haryatmi, M.Sc.

Asisten 1. Elok Arisma

  2. Rahmat Maulizar

Jadwal : Senin, Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat : Lab 2



PRAK. TEORI ANTRIAN DAN SIMULASI

NO NIM NAMA

1 10/297513/PA/13010 ARISDYAN PRASETYA 

2 10/297602/PA/13027 ANISA ASTITIA KHOTIMAH 

3 10/300357/PA/13224 PURWO NUR HIDAYAT 

4 10/305433/PA/13513 RENINTA DEWI .N. 

5 11/312665/PA/13559 AYU ARDELIA P 

6 11/313185/PA/13650 PURWIDHIATI A 

7 11/313588/PA/13709 LUSIANA ROULINA SINAGA 

8 11/316592/PA/13780 AZIS PRASETYA 

9 11/316647/PA/13782 SITA RAHMAHDEWI 

10 11/316649/PA/13784 AGUS RIYANTA 

11 11/316660/PA/13795 NISA KHOFIFATUR R 

12 11/316663/PA/13798 ADITA MUBARIKA 

13 11/316688/PA/13817 NUNING SETIYARTI 

14 11/316808/PA/13934 RISKA PUJI ASTUTI 

15 11/316816/PA/13942 NAOMI RATNA SARI 

16 11/316826/PA/13952 URAY MARSYA AGLINA 

17 11/316910/PA/14029 GANANG WIDAGDO 

18

19

20

21

22

23

24

25

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten : 1. Fuad Hasyim

2. 

Jadwal Kamis, Jam 07.30-09.10 WIB

Tempat LAB 1



PRAK. ANALISIS REGRESI TERAPAN

Kelas  A

NO NIM NAMA

1 08/270517/PA/12303 IFFA NOVITA SARI 

2 10/297429/PA/12990 YUSVALDO BARESI HARIS 

3 10/299995/PA/13099 NURUL HINDUN MALYSA 

4 11/316291/PA/13777 HASBIYALLAH HASAN 

5 11/317031/PA/14148 MAULANA ADHE SATRIA 

6 11/317035/PA/14152 FITRI STYASIH 

7 12/331409/PA/14665 NAFTALIA NUR INDAH RACHMAWATI 

8 12/331464/PA/14717 ELVIRA RAHMAWATY M. 

9 12/334675/PA/14908 RAHMANINGRUM K 

10 13/346521/PA/15146 ADELIA OLDIENA 

11 13/346930/PA/15154 IMRON AMIRULLOH 

12 13/347887/PA/15386 USNA ANING YULIANTI 

13 13/347970/PA/15406 NADYA NIRVANDA KICHEN 

14 13/347973/PA/15408 HIKMAH RAHMADANI 

15 13/348000/PA/15416 NUR FADHILLAH RAMADHANI NST 

16 13/348017/PA/15420 BAGUS SETYAWAN 

17 13/348029/PA/15423 RESTU BUDI PRABOWO 

18 13/348032/PA/15424 FARHAN TRUNNA MAHADIKA 

19 13/348034/PA/15425 KARTIKA MURTI 

20 13/348050/PA/15429 ANNISA LARASATI 

21 13/348053/PA/15431 RATNA RIZKIANA 

22 13/348055/PA/15433 IDFI TANIYA KUSUMA 

23 13/348064/PA/15435 HAQIQI HARDANDY 

24 13/348065/PA/15436 DIANITA SARI NASTITI 

25 13/348067/PA/15437 NOVITASARI LINDA CHRISTANTI 

26 13/348069/PA/15438 ALYA PUSPITASARI 

27

28

29

30

Dosen : Drs. Zulaela, M.Si

Asisten :1. Riska Puji Astuti

  2. Zulfiana Nurul

Jadwal/Tempat : Kamis, Jam 13.30-15.10 WIB

: Lab 1



PRAK. ANALISIS REGRESI TERAPAN

Kelas  B

NO NIM NAMA

1 13/348071/PA/15439 MIFTAHUL JANNAH 

2 13/348080/PA/15442 ANANG MAULANA 

3 13/348082/PA/15443 AJENG WIDI PANGESTI 

4 13/348085/PA/15444 DESY DIAH PRAPTIWI 

5 13/348112/PA/15449 RISA CRISTIARI 

6 13/348129/PA/15452 NUR ANISA YUNIARTI 

7 13/348465/PA/15454 AZIZ ARDIANSYAH 

8 13/349075/PA/15503 TRIA PRATIWI 

9 13/349496/PA/15510 REGINA HUSNUN NAZILA 

10 13/349833/PA/15579 BIMO PRASETYO 

11 13/349965/PA/15599 ALFIANTO ASMO D 

12 13/350050/PA/15611 HANIFA IZZATI 

13 13/350100/PA/15617 ISNA SHOFIA M 

14 13/350104/PA/15618 MIYA SALSABILA 

15 13/350107/PA/15619 JAZI MUNJAZI 

16 13/350108/PA/15620 FARIZ BUDI ARAFAT 

17 13/350153/PA/15624 SABRINA AGENG P 

18 13/350702/PA/15641 FAERITA AGNINA F 

19 13/352635/PA/15684 MUTHMAINAH 

20 13/352688/PA/15690 DANANG AKBAR RIANO 

21 13/352727/PA/15692 M IFDHAL ZAKY ELYASA 

22 13/352743/PA/15696 FATHIA NUR RAHMANI 

23 13/352747/PA/15697 WIWIN AMALIA RITONGA 

24 13/352751/PA/15698 CHOIRUN NISA 

25 13/352800/PA/15700 ANGGRAYNY PUTRY M 

26 13/352860/PA/15703 AMIN SEPTIANINGSIH 

27

28

29

30

Dosen : Dr. Herni Utami, M.Si

Asisten :1. Elok Arisma

2. Naomi Ratnasari

Jadwal/Tempat :  Kamis, Jam 13.30-15.10 WIB

: Lab 2



PRAK. BIOSTATISTIKA DAN EPIDEMIOLOGI

KELAS A

NO NIM NAMA

1 09/280205/PA/12343 MIA DWI PUJI WAHYUNI DARSONO 

2 09/286446/PA/12872 AGITAMA 

3 10/297353/PA/12979 DARMAWAN RATDYA BAKTI 

4 10/297480/PA/12999 MEFHAN WIDIANATA 

5 10/297505/PA/13008 MOHCHAMMAD MAULANNA A

6 10/297716/PA/13065 ADHITYA AKBAR 

7 10/300357/PA/13224 PURWO NUR HIDAYAT 

8 10/300687/PA/13332 FATHONI FAWZI IDRIS 

9 10/300788/PA/13363 ARUM INDRAWINALOKA 

10 11/312932/PA/13610 DENY BUDIASTUTI 

11 11/313195/PA/13654 SUCI RAHMAWATI 

12 11/313388/PA/13681 SYAHESTI NURUL F 

13 11/313526/PA/13696 YUNA ARGADEWI 

14 11/313619/PA/13723 DINA FITA PRADANA 

15 11/316653/PA/13788 AYU AULIA 

16 11/316674/PA/13807 RAHMAWATI S 

17 11/316688/PA/13817 NUNING SETIYARTI 

18 11/316691/PA/13820 AWWALINA GHAIDA R. 

19 11/316756/PA/13883 IDOLA S S GULTOM 

20 11/316836/PA/13962 ERLINFIA INDARWATI 

21 11/316861/PA/13983 ARI KURNIAWATI 

22 11/319851/PA/14297 DESI ANGGAR PUSPITA 

23 11/320133/PA/14331 PRIO ARIF BUDIMAN 

24 12/331010/PA/14423 IKA YULIA TRININGTIYAS 

25 12/331078/PA/14439 IMANDINI PURBOWATI 

26

27

28

29

30

Dosen : Dr. Danardono, MPH

Asisten : 1. Amelia Rahma

  2. Nisa Khofifatur R

Jadwal : Kamis, Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAK. BIOSTATISTIKA DAN EPIDEMIOLOGI

KELAS B

NO NIM NAMA

1 12/331158/PA/14466 LINTANG IKA PERMATA 

2 12/331177/PA/14477 SILVIA BUDI PRAMESTHI 

3 12/331187/PA/14486 YULIANI NURMALASARI PUTRI 

4 12/331212/PA/14505 ISMI NUR IHSANTI 

5 12/331213/PA/14506 KARTIKA ELFRIDA BR SINGARIMBUN 

6 12/331237/PA/14521 SRI UTAMI 

7 12/331248/PA/14530 PERTIWI HANDAYANI W 

8 12/331256/PA/14538 DEDE RUDIANTO 

9 12/331302/PA/14574 SILVIA FIFI WARDHANI 

10 12/331314/PA/14585 NUR ADILLA NOVIANA 

11 12/331344/PA/14608 MUHAMMAD IQBAL JINNAN 

12 12/331384/PA/14642 FELLA SHUFA NUR MASFUFA 

13 12/331402/PA/14658 APRILITA EVARISKA ANGGORO 

14 12/331429/PA/14683 ROSANITA 

15 12/331515/PA/14744 ABU ABDULLAH MUHAMMAD 

16 12/334605/PA/14838 TAUFIQ DWI A 

17 12/334614/PA/14847 DIMAS PERDANA WC 

18 12/334625/PA/14858 AYYOUB MAULANA H 

19 12/334645/PA/14878 IDEAL MENPATIEN 

20 12/334706/PA/14938 FADLUN SUBCHAN 

21 12/334761/PA/14992 ATINA HUSNAQILATI 

22 12/334799/PA/15015 RIZKI NUR OKTA S 

23 12/334803/PA/15016 AFAF HAIFA 

24 12/334962/PA/15068 SISKA SETYANINGSIH 

25

26

27

28

29

30

Dosen : Dr. Danardono, MPH

Asisten 1. Hanna Van Hellen

2. Ari Kurniawati

Jadwal : Kamis, Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat 



PRAK. KOMPUTASI STATISTIK

Kelas A

NO NIM NAMA

1 08/270158/PA/12230 ARKANDINI LEO H 

2 08/270517/PA/12303 IFFA NOVITA SARI 

3 10/297480/PA/12999 MEFHAN WIDIANATA 

4 10/300283/PA/13197 TABAH WISNU VIAZTRI 

5 10/305449/PA/13516 MAULINDA 

6 12/330922/PA/14405 GILANG RAMADHAN 

7 12/331000/PA/14420 AYU WIDYAWATI 

8 12/331010/PA/14423 IKA YULIA TRININGTIYAS 

9 12/331078/PA/14439 IMANDINI PURBOWATI 

10 12/331158/PA/14466 LINTANG IKA PERMATA 

11 12/331177/PA/14477 SILVIA BUDI PRAMESTHI 

12 12/331179/PA/14478 VIDIA FEBIANY 

13 12/331187/PA/14486 YULIANI NURMALASARI PUTRI 

14 12/331212/PA/14505 ISMI NUR IHSANTI 

15 12/331213/PA/14506 KARTIKA ELFRIDA BR S

16 12/331214/PA/14507 RENI AGUSTINI 

17 12/331237/PA/14521 SRI UTAMI 

18 12/331247/PA/14529 RIZKYANA FATIKHA 

19 12/331248/PA/14530 PERTIWI HANDAYANI W 

20 12/331256/PA/14538 DEDE RUDIANTO 

21 12/331262/PA/14542 ATIKA NARULITA SARI 

22 12/331265/PA/14545 BERNADETTA INFANTERI B. 

23 12/331302/PA/14574 SILVIA FIFI WARDHANI 

24 12/331314/PA/14585 NUR ADILLA NOVIANA 

25 12/331328/PA/14595 RATNA MUTIA K

26 12/331344/PA/14608 MUHAMMAD IQBAL JINNAN 

27 12/331348/PA/14612 CORNELIA HEMA RETNANDA 

28 12/331351/PA/14615 KRISTIANA YUNITANINGTYAS 

29 12/331354/PA/14617 ANISYA OKTAVIANA A

30 12/331381/PA/14639 MERDIANNAWATY 

31 12/331384/PA/14642 FELLA SHUFA NUR MASFUFA 

32 12/331386/PA/14644 ALFINA NUR FIRMANI 

33 12/331390/PA/14648 QONIT ARIFAH AZKA 

34 12/331402/PA/14658 APRILITA EVARISKA ANGGORO 

35 12/331403/PA/14659 NANDA MEGA FELITA 

36 12/331409/PA/14665 NAFTALIA NUR INDAH R

37 12/331429/PA/14683 ROSANITA 

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten : 1. Azis Prasetya

  2. I Gusti Ngurah Putra P.

Jadwal : Kamis, Jam 09.30-11.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAK. KOMPUTASI STATISTIK

Kelas B

NO NIM NAMA

1 12/331430/PA/14684 TIYA OCTAVIANI 

2 12/331436/PA/14690 ASTRI MARDHIKA PUTRI S. 

3 12/331451/PA/14705 MAHARDIKA EKO WICAKSONO 

4 12/331464/PA/14717 ELVIRA RAHMAWATY M. 

5 12/331477/PA/14724 ANTONIUS DICKY KURNIAWAN S

6 12/331515/PA/14744 ABU ABDULLAH MUHAMMAD 

7 12/331521/PA/14748 MANDA WAHYU IUDINA 

8 12/331530/PA/14753 ZAKIATUL WILDANI 

9 12/331544/PA/14759 TRI MUTOHAROH 

10 12/331565/PA/14767 RIZTY ANGGRAINI ANUGRAH 

11 12/331566/PA/14768 DINY AMALYA 

12 12/331567/PA/14769 RISA KURNIASARI 

13 12/331593/PA/14784 FERRI IS HANDOKO 

14 12/334605/PA/14838 TAUFIQ DWI A 

15 12/334609/PA/14842 MARIA SILVIA 

16 12/334614/PA/14847 DIMAS PERDANA WC 

17 12/334623/PA/14856 LAILA RIZKI KARIMA 

18 12/334625/PA/14858 AYYOUB MAULANA H 

19 12/334635/PA/14868 RIFKI ANISA 

20 12/334645/PA/14878 IDEAL MENPATIEN 

21 12/334646/PA/14879 LARAS SEPTIARI 

22 12/334656/PA/14889 ZULFIANA NURUL L 

23 12/334675/PA/14908 RAHMANINGRUM K 

24 12/334680/PA/14913 NURUL MASITHOH 

25 12/334706/PA/14938 FADLUN SUBCHAN 

26 12/334760/PA/14991 BENI SETIAJI 

27 12/334761/PA/14992 ATINA HUSNAQILATI 

28 12/334762/PA/14993 RINDA DESANTY V 

29 12/334788/PA/15012 INDRIA DEWI 

30 12/334799/PA/15015 RIZKI NUR OKTA S 

31 12/334803/PA/15016 AFAF HAIFA 

32 12/334830/PA/15029 CINNAMON 

33 12/334879/PA/15052 RIA FITRIANA K 

34 12/334897/PA/15058 AGUNG SURYO BUDI P 

35 12/334940/PA/15066 IKA PURNAMASARI 

36 12/334962/PA/15068 SISKA SETYANINGSIH 

37 12/336539/PA/15089 NAUFAL IBNU AMZANI 

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten : 1. Ezra

  2. Bayu

Jadwal : Kamis, Jam 09.30-11.10 WIB

Tempat : Lab 2



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I
KELAS A(Internasional)

NO NIM NAMA

1 13/343143/PA/15133 IRFAN KARUNIA FAJRI 

2 13/344147/PA/15139 FAHREZA LERIAN 

3 13/344148/PA/15140 DHENDA RIZKY P. 

4 13/344158/PA/15141 HARY SUSENO 

5 13/344174/PA/15142 ALICYA NOVITA H 

6 13/344197/PA/15143 HANIFIA DYONIPUTRI 

7 13/348385/PA/15453 IRVAN NASHER ALIMI 

8 13/350294/PA/15627 ROZAN ROIF 

9 13/350304/PA/15630 ALIYYAH DAMAR 

10 13/350329/PA/15634 I NYOMAN WICAHYA 

11 13/350331/PA/15635 ARIFATHU WAIDHANA 

12 13/350347/PA/15637 GEIYA WIHANADIEPTHA 

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Dosen : Dr. Abdurrahman, M.Si.

Asisten : 1. Awwalina Ghaida

2. Fariz Budi Arafat

Jadwal : Selasa, Jam 15.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I

KELAS B

NO NIM NAMA

1 11/312694/PA/13562 REZA PAMUDYA 

2 11/316804/PA/13930 ADHI MAULANA A

3 12/331478/PA/14725 MOH.RISALDI MALOTES 

4 12/334672/PA/14905 MEGA SAKTI KEMILAU 

5 12/334784/PA/15009 RICHO ADE ARVIAN 

6 12/335012/PA/15070 MUHAMMAD RIFQI F P 

7 12/338104/PA/15094 BRILIANTO INDRAJAYA 

8 12/340063/PA/15114 EDO SYAHPUTRA 

9 13/347109/PA/15160 FIRDAUZ FANANI 

10 13/347220/PA/15176 JASON KURNIAWAN 

11 13/347256/PA/15184 KURNIA RAMADANI 

12 13/347352/PA/15198 ILHAM SULAKSONO 

13 13/347365/PA/15205 RIZKI LATIFAH HARVIANI 

14 13/347417/PA/15231 HELSA BUNGA AMALIA 

15 13/347452/PA/15248 NATANAEL EVAN 

16 13/347460/PA/15250 CAROLUS GAZA NINDRA 

17 13/347478/PA/15256 DSK FEBY INKA PUTRI 

18 13/347480/PA/15257 HAMIDAH TRI H

19 13/347481/PA/15258 TITO KURNIAWAN 

20 13/347482/PA/15259 RAUUF DWI NUGROHO 

21 13/347489/PA/15261 ADHIKA WISAKSONO 

22 13/347506/PA/15271 MUH. IKHSAN P

23 13/347510/PA/15274 LUCGU QOLFIERA M

24 13/347516/PA/15278 RANGGA DIKA DANA P

25 13/347518/PA/15280 WILDAN AULIA H

26 13/347520/PA/15282 DZAKY WIDYA PUTRA 

27 13/347531/PA/15289 AFIF IZZUL FALAKH 

28 13/347533/PA/15291 DIONI WIDYASTO 

29 13/347538/PA/15292 KRISOSTOMUS NOVA R

30 13/347539/PA/15293 DAMAR ADI PRABOWO 

31 13/347543/PA/15295 MARSELUS MAMAN B

32 13/347547/PA/15297 ADIYANTI DWIASTUTI A

33 13/347554/PA/15301 CHANDRA SAHA DEWA P 

34 13/347556/PA/15302 BUDI TRIWIBOWO YULI 

35 13/347559/PA/15304 FATHURROCHMAN H

Dosen : Prof. Dr. Dedi Rosadi, M.Sc.

Asisten : 1. Defi Kurniasih

2. Harningtyas

Jadwal : Rabu, jam 15.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I

KELAS C

NO NIM NAMA

1 13/347567/PA/15310 ABU BAKAR 

2 13/347569/PA/15311 PRAWIRA JALU NINDITA 

3 13/347572/PA/15313 SENSA GUDYA SAUMA 

4 13/347577/PA/15314 LISA ALMIRA 

5 13/347579/PA/15315 GOLDI RILLO PANGAYOM 

6 13/347584/PA/15317 DWI PRASETYO ADI N

7 13/347591/PA/15324 AGUS TRIYONO 

8 13/347592/PA/15325 TYAS NUUR KHOOLISH 

9 13/347645/PA/15344 MEI RIZQINAA ZAHARA 

10 13/348477/PA/15455 EKKI RINALDI 

11 13/348525/PA/15458 RIZKI KURNIAWAN 

12 13/348557/PA/15459 HOWARD MARTIN 

13 13/348561/PA/15460 MOHAMAD INDRA W 

14 13/348632/PA/15463 CARFIN 

15 13/348657/PA/15465 ANDHIKA KURNIA H 

16 13/348667/PA/15466 MUHAMMAD RIDWAN A

17 13/348672/PA/15467 MUHAMMAD SENNA H

18 13/348705/PA/15469 FAJAR YUDHISTIRA P 

19 13/348707/PA/15470 DHAYU ANGGI SETYOKO 

20 13/348708/PA/15471 DICKI DAHRUROZAK 

21 13/348712/PA/15472 ACHMAD JEIHAN P 

22 13/348714/PA/15473 AHMAD ALIM AKHSAN 

23 13/348719/PA/15474 ARIF ARDIASMONO 

24 13/348729/PA/15475 SYAHRU ROMADHONI 

25 13/348737/PA/15476 RAGIL ARDI KURNIAWAN 

26 13/348745/PA/15477 BREVI ALFARISY 

27 13/348755/PA/15478 DENY PRASETYA D 

28 13/348764/PA/15480 HARIS ALWAFI 

29 13/348774/PA/15482 MUHAMMAD FAISAL T 

30 13/348779/PA/15483 ILYASA MICCO H 

31 13/352781/PA/15699 SEPTIO FADHLUL ISMI 

32 13/353268/PA/15716 ILHAMZI 

33 13/353658/PA/15725 I NYM PRAYANA TRISNA 

34 13/353660/PA/15726 MOCHAMAD AFDAL W

35 13/353684/PA/15727 ACHMAD QURAISH H

Dosen :  Yunita Wulansari, M.Sc.

Asisten 1. Annisa Larasati

2. Ummi Malikha

Jadwal : Rabu, jam 15.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 2



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I

KELAS D

NO NIM NAMA

1 14/363327/PA/15841 Fatimah Azzahro' 

2 14/363376/PA/15843 Fian Setiyaningsih 

3 14/363382/PA/15844 Indah Rini Setyowati 

4 14/363425/PA/15845 Siti Lisnayanti 

5 14/363533/PA/15848 Illuminata Wynnie 

6 14/363654/PA/15849 Risqia Fadhilah Syahrir 

7 14/363660/PA/15851 Senang Ukurta Tarigan 

8 14/363731/PA/15855 Shufi Atiqoh Sadiah 

9 14/363747/PA/15856 Anastasya Viviana Gunawan 

10 14/363778/PA/15858 Hanifah Marwa Setiani 

11 14/363785/PA/15859 I. A. A Suri Asmani 

12 14/363824/PA/15864 Mardiana Nur Wahidah 

13 14/363866/PA/15867 Farah Adibah M 

14 14/363922/PA/15868 Cristina Tika Natalia 

15 14/363980/PA/15869 Rachmady Akbar Darmawan 

16 14/364049/PA/15880 Rani Syafrima Putri 

17 14/364186/PA/15938 Qyraturrahmani 

18 14/364187/PA/15939 Prima Lestari Hanif 

19 14/364188/PA/15940 Luh Putu Arlin Sumartini 

20 14/364189/PA/15941 Rully Fitria Nurmalita Sari 

21 14/364190/PA/15942 I Putu Surya Natha Redatama 

22 14/364192/PA/15943 Rizqi Haryastuti 

23 14/364216/PA/15949 Rahmadina Rosadi 

24 14/364217/PA/15950 Feby Aulia 

25 14/364219/PA/15952 Pinasthi Renaningtias 

26 14/364220/PA/15953 Hidayati Aulia Fitri 

27 14/364226/PA/15954 Sandra Logaritma 

28 14/364227/PA/15955 Nofita Ika Utami 

Dosen : Drs. Zulaela, M.Si.

Asisten : 1. Bagus Setyawan

2. Dwi Nur Imam

Jadwal : Selasa, Jam 13.30-15.10 WIB

Tempat :  Lab 1



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I

KELAS E

NO NIM NAMA

1 14/364228/PA/15956 Dwi Ani Hastiningrum 

2 14/364229/PA/15957 Dwi Resti Indah Puspitawati 

3 14/364232/PA/15959 Dian Rafi'Ah 

4 14/364234/PA/15960 Menghayati Nakhe 

5 14/364243/PA/15963 Isfan Nur Fauzi 

6 14/364244/PA/15964 Muhammad Ilham Mubarok 

7 14/364245/PA/15965 Dita Dwi Aprilliani Ayu Lestari 

8 14/364248/PA/15966 Zaky Nur Kusmantoro 

9 14/364256/PA/15968 Ahmad Bukhari Muslim 

10 14/364257/PA/15969 Isnaini Annisa Widyatama 

11 14/364283/PA/15970 Daian Ken Suria Sana 

12 14/364295/PA/15971 Yuliana Triastuti 

13 14/364303/PA/15973 Nian Anggriani 

14 14/364318/PA/15974 Yuananda Aisiyah 

15 14/364469/PA/16030 Meilinda Chrisdian P. 

16 14/364605/PA/16052 Safita Ema Amalia 

17 14/364720/PA/16056 Baiq Ulfa Aziza Kharisma 

18 14/364722/PA/16057 Baiq Yunita Prihatin 

19 14/364747/PA/16058 Iqbal Jundi Hammadi 

20 14/364779/PA/16060 Putri Aprilita Hapsari 

21 14/364956/PA/16061 Habibi Rahman 

22 14/364957/PA/16062 Muhammad Hilmi Asyrofi 

23 14/364972/PA/16063 Desi Lestari 

24 14/364973/PA/16064 Rezy Ardiani Putri 

25 14/364974/PA/16065 Hardillah Nurrahmahdini 

26 14/364975/PA/16066 Resita Sri Wahyuni 

27 14/364976/PA/16067 Yulia Kurniasih 

28 14/364977/PA/16068 Dea Maulidya 

29

30

Dosen : Dr. Herni Utami, M.Si.

Asisten : 1. Novitasari Linda

2.  Versita Dara Ganda

Jadwal : Selasa, Jam 13.30-15.10 WIB

Tempat :  Lab 2



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I

KELAS F

NO NIM NAMA

1 14/364978/PA/16069 Devika Pramastya Tiarawati 

2 14/364979/PA/16070 Verinna Putri Nur Cahya 

3 14/365002/PA/16071 Husnul Khosyiyatul Mazidah 

4 14/365007/PA/16072 Mu'Amar Musa Nurwigantara 

5 14/365008/PA/16073 A.A.Istri Maharani Listya Dewi 

6 14/365009/PA/16074 Lutfiana Armadiani 

7 14/365010/PA/16075 Khairina Zulfath Ana Mahmuda 

8 14/365011/PA/16076 Erina Putri Astari 

9 14/365013/PA/16077 Anisa' 

10 14/365027/PA/16079 Siti Andriana Rahmayanti 

11 14/365028/PA/16080 Nur Azizah 

12 14/365038/PA/16081 Farida Ngestu Fatikarani 

13 14/365039/PA/16082 Anggita Windi Tiasari 

14 14/365041/PA/16083 Mohamad Fahruli Wahyujati 

15 14/365042/PA/16084 Mifta Lutfiani 

16 14/365045/PA/16085 Miranti Nabiylah 

17 14/365055/PA/16086 Nurul Azizah 

18 14/365188/PA/16087 Galih Yudhitya Utama 

19 14/365802/PA/16155 ACHYAR ULUL AMRI 

20 14/366025/PA/16193 LALU ADE IRMAWAN 

21 14/366026/PA/16194 NUR FAIZUDDIN AHMAD 

22 14/366033/PA/16196 VENTY NOVIKA SARI 

23 14/366034/PA/16197 RINA MUSANNADAH 

24 14/366035/PA/16198 SARAH AYU NANDA 

25 14/366037/PA/16199 RANA ULFAH 

26 14/366039/PA/16200 RIZAL SEPTIAN 

27 14/366043/PA/16201 JOSEPH JULIAN ASLAN 

28 14/366053/PA/16203 AHMAD RIFAL ALFARISI 

29

30

Dosen : Rianti Siswi Utami, S.Si.

Asisten : 1. Ulinta Girsang

2.  Cynthia Novardini

Jadwal : Selasa, jam 15.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 2



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I

KELAS G

NO NIM NAMA

1 14/366062/PA/16208 MARIANNE EKA VIARI 

2 14/366063/PA/16209 ANDREAS HOFFMAN P 

3 14/366126/PA/16212 AYU AGUSTIAN 

4 14/366127/PA/16213 IING FITRIA K 

5 14/366128/PA/16214 RESTI ANISA LESTARI 

6 14/366130/PA/16215 ANNAZ TRIO WARDHANA 

7 14/366131/PA/16216 DWISTHI CAKRAWARTI P 

8 14/366147/PA/16217 REZZA ABDURRAHMAN IB 

9 14/366156/PA/16218 ROBERTUS INDRAKURNIA 

10 14/366170/PA/16219 DENIS ADITYA 

11 14/366174/PA/16220 ANGELIA T MONEKAKA 

12 14/366175/PA/16221 TRI MULYANINGSIH 

13 14/366181/PA/16222 GHOZI BIMO RUCI 

14 14/366183/PA/16223 MALIK HIDAYATULLOH 

15 14/366184/PA/16224 EUGENIA SEKAR RISANT 

16 14/366189/PA/16225 DWI AJI WIDIANTORO 

17 14/366192/PA/16226 ALE PRADANA PUTRA 

18 14/366195/PA/16227 LATIFA ZAHRA SABRINA 

19 14/366197/PA/16228 TRI WIBOWO 

20 14/366202/PA/16229 MICHAEL VIDIANTO DWI 

21 14/366205/PA/16230 ELISABETH KRISSINTIA 

22 14/366206/PA/16231 QANA`ATUSY SYARIFAH 

23 14/366223/PA/16232 DIMAS NOVAN W 

24 14/366235/PA/16233 HUSNUL ARIS HAIKAL 

25 14/366248/PA/16234 INKA APRILIA SAPUTRI 

26 14/366250/PA/16235 NOFFALINDA MUSTIKA 

27 14/366258/PA/16236 NANDA NOOR H A 

28 14/367646/PA/16282 AGHNIA LUTHFY N 

29

30

Dosen : Rianti Siswi Utami, S.Si.

Asisten : 1. Nisaul Aufa

2. Zahra Aulia

Jadwal : Rabu, jam 13.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAKTIKUM METODE STATISTIKA I

KELAS H

NO NIM NAMA

1 13/347909/PA/15390 FARAH AISYAH SULAIMAN 

2 14/368504/PA/16288 BAGAS KRISNA S 

3 14/368562/PA/16294 QUDHROTUL ZAHRO KH 

4 14/368602/PA/16295 AYUN P 

5 14/368612/PA/16296 NOVIKA PURBA 

6 14/368626/PA/16297 ANDY GIOFANNY MARBUN 

7 14/368628/PA/16298 FIDELIS RESTU W 

8 14/368694/PA/16303 HERDIAN DENI PRAYOGA 

9 14/368695/PA/16304 NADIYAH ANJARSARI 

10 14/368696/PA/16305 MAYANG PUSPITASARI 

11 14/368707/PA/16306 ANINDYA FAUZIANIZAHR 

12 14/368718/PA/16307 ARYA PAMBUDI BAYUAJI 

13 14/368723/PA/16308 MUHAMMAD SURYO S 

14 14/368940/PA/16321 INDRA MAULANA IKHSAN 

15 14/369356/PA/16371 ATIKA AGUSTINA 

16 14/369506/PA/16375 WISNU DAMAR B 

17 14/369598/PA/16390 EKA SAKINAH OKTAVIANI 

18 14/369610/PA/16396 NOVA SETIAWAN 

19 14/369611/PA/16397 INTAN MAYASARI 

20 14/369612/PA/16398 ANNISA ULFA RAHMA 

21 14/369613/PA/16399 JEFRY KRISTIAN 

22 14/369614/PA/16400 MUHAMMAD AZMI F 

23 14/369615/PA/16401 PANDE MADE DINA MAYA 

24 14/369616/PA/16402 DEWI NAILA HIDAYAH 

25 14/369617/PA/16403 MUHAMMAD NATSIR 

26 14/369658/PA/16405 JORDY CHANDRA 

27 14/369659/PA/16406 MUHAMMAD ILHAM 

28

29

30

Dosen : Vemmie Nastiti L., M.Sc.

Asisten : 1. Kristina Widhi

2. Ade Femia

Jadwal : Rabu, jam 13.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 2



PRAKTIKUM PERAMALAN DATA SERIES

Kelas A

NO NIM NAMA

1 09/283098/PA/12442 HIRWANTO 

2 09/283308/PA/12513 AVISTA NURMAULIDYA 

3 10/297602/PA/13027 ANISA ASTITIA KHOTIMAH 

4 10/305298/PA/13484 MUHAMMAD FUAD HASYIM 

5 11/312905/PA/13602 AMY FATMAYA HUTAMI 

6 11/313388/PA/13681 SYAHESTI NURUL F 

7 11/316750/PA/13877 DHANY INDRA HERMAWAN 

8 11/316757/PA/13884 IRMA RACHMAWATI 

9 12/331000/PA/14420 AYU WIDYAWATI 

10 12/331179/PA/14478 VIDIA FEBIANY 

11 12/331212/PA/14505 ISMI NUR IHSANTI 

12 12/331214/PA/14507 RENI AGUSTINI 

13 12/331237/PA/14521 SRI UTAMI 

14 12/331247/PA/14529 RIZKYANA FATIKHA 

15 12/331248/PA/14530 PERTIWI HANDAYANI W 

16 12/331262/PA/14542 ATIKA NARULITA SARI 

17 12/331265/PA/14545 BERNADETTA INFANTERI B. 

18 12/331314/PA/14585 NUR ADILLA NOVIANA 

19 12/331328/PA/14595 RATNA MUTIA KHARISMANINGRUM 

20 12/331348/PA/14612 CORNELIA HEMA RETNANDA 

21 12/331351/PA/14615 KRISTIANA YUNITANINGTYAS 

22 12/331381/PA/14639 MERDIANNAWATY 

23 12/331386/PA/14644 ALFINA NUR FIRMANI 

24 12/331436/PA/14690 ASTRI MARDHIKA PUTRI S. 

25 12/331451/PA/14705 MAHARDIKA EKO WICAKSONO 

26 12/331477/PA/14724 ANTONIUS DICKY KURNIAWAN S

27 12/331530/PA/14753 ZAKIATUL WILDANI 

28 12/331544/PA/14759 TRI MUTOHAROH 

29

30

31

Dosen Dr. Herni Utami, M.Si
Asisten : 1. Prio Arif B

  2. Lusiana Rouliana

Jadwal : Jum'at, jam 07.30-09.10 WIB
Tempat : Lab 1



PRAKTIKUM PERAMALAN DATA SERIES

Kelas B

NO NIM NAMA

1 12/334605/PA/14838 TAUFIQ DWI A 

2 12/334623/PA/14856 LAILA RIZKI KARIMA 

3 12/334635/PA/14868 RIFKI ANISA 

4 12/334675/PA/14908 RAHMANINGRUM K 

5 12/334706/PA/14938 FADLUN SUBCHAN 

6 12/334760/PA/14991 BENI SETIAJI 

7 12/334762/PA/14993 RINDA DESANTY V 

8 12/334799/PA/15015 RIZKI NUR OKTA S 

9 12/334879/PA/15052 RIA FITRIANA K 

10 12/334897/PA/15058 AGUNG SURYO BUDI P 

11 12/334940/PA/15066 IKA PURNAMASARI 

12 12/334962/PA/15068 SISKA SETYANINGSIH 

13 13/346930/PA/15154 IMRON AMIRULLOH 

14 13/348053/PA/15431 RATNA RIZKIANA 

15 13/348080/PA/15442 ANANG MAULANA 

16 13/348082/PA/15443 AJENG WIDI PANGESTI 

17 13/348129/PA/15452 NUR ANISA YUNIARTI 

18 13/349833/PA/15579 BIMO PRASETYO 

19 13/350050/PA/15611 HANIFA IZZATI 

20 13/350100/PA/15617 ISNA SHOFIA M 

21 13/350107/PA/15619 JAZI MUNJAZI 

22 13/350108/PA/15620 FARIZ BUDI ARAFAT 

23 13/352635/PA/15684 MUTHMAINAH 

24 13/352743/PA/15696 FATHIA NUR RAHMANI 

25 13/352747/PA/15697 WIWIN AMALIA RITONGA 

26 13/352751/PA/15698 CHOIRUN NISA 

27 13/352860/PA/15703 AMIN SEPTIANINGSIH 

28

29

30

31

Dosen Dr. Herni Utami, M.Si
Asisten : 1. Hanna Van Hellen

  2. Elok Arisma

Jadwal : Jum'at, jam 07.30-09.10 WIB
Tempat : Lab 2



PRAK. PENGENDALIAN KUALITAS STATISTIK

KELAS A

NO NIM NAMA

1 08/270517/PA/12303 IFFA NOVITA SARI 

2 09/280205/PA/12343 MIA DWI PUJI WAHYUNI

3 09/283308/PA/12513 AVISTA NURMAULIDYA 

4 10/297374/PA/12982 ACHMAD YUSUF AFRIANSYAH 

5 10/297505/PA/13008 MOHCHAMMAD MAULANNA 

6 10/297513/PA/13010 ARISDYAN PRASETYA 

7 10/297602/PA/13027 ANISA ASTITIA KHOTIMAH 

8 10/300132/PA/13148 BASKAMI MELIALA 

9 10/305449/PA/13516 MAULINDA 

10 11/312672/PA/13560 ADE FEMIA PRISTYADI 

11 11/312784/PA/13580 HANNA VAN HELLEN 

12 11/312932/PA/13610 DENY BUDIASTUTI 

13 11/313305/PA/13673 ANGGA NURADIKA 

14 11/313328/PA/13674 ITTA AGATHYA SARAH 

15 11/313388/PA/13681 SYAHESTI NURUL F 

16 11/313612/PA/13721 AWANI DWITA ROKHMAN 

17 11/314032/PA/13754 JASTIAN A.L WOSSIRY 

18 11/314053/PA/13755 JUSRIATY M PURBA 

19 11/314072/PA/13759 NOVALIA P SINAGA 

20 11/316753/PA/13880 IKA NURHAYATI 

21 11/316803/PA/13929 CHANDRA AKASA 

22 11/316826/PA/13952 URAY MARSYA AGLINA 

23 11/316861/PA/13983 ARI KURNIAWATI 

24 11/316955/PA/14073 NURUUL AINI UTAMI 

25 11/317031/PA/14148 MAULANA ADHE SATRIA 

26 11/317249/PA/14276 ULINTA GIRSANG 

27 12/331010/PA/14423 IKA YULIA TRININGTIYAS 

28 12/331078/PA/14439 IMANDINI PURBOWATI 

29 12/331187/PA/14486 YULIANI NURMALASARI PUTRI 

30 12/331213/PA/14506 KARTIKA ELFRIDA 

31 12/331384/PA/14642 FELLA SHUFA NUR MASFUFA 

32 12/331402/PA/14658 APRILITA EVARISKA ANGGORO 

33 12/331409/PA/14665 NAFTALIA NUR INDAH R

34 12/331464/PA/14717 ELVIRA RAHMAWATY M. 

35 12/334803/PA/15016 AFAF HAIFA 

36 13/346521/PA/15146 ADELIA OLDIENA 

37 13/352833/PA/15701 YOHANES P MANIK 

Dosen : Yunita Wulansari, M.Sc.

Asisten : 1. Awwalina Ghaida

  2. 

Jadwal : Kamis, Jam 15.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAK. PENGENDALIAN KUALITAS STATISTIK

KELAS B

NO NIM NAMA

1 13/346930/PA/15154 IMRON AMIRULLOH 

2 13/347887/PA/15386 USNA ANING YULIANTI 

3 13/347962/PA/15403 NINGDYA PUSPITA RASTHA 

4 13/347970/PA/15406 NADYA NIRVANDA KICHEN 

5 13/347973/PA/15408 HIKMAH RAHMADANI 

6 13/347975/PA/15409 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN 

7 13/348000/PA/15416 NUR FADHILLAH RAMADHANI 

8 13/348017/PA/15420 BAGUS SETYAWAN 

9 13/348029/PA/15423 RESTU BUDI PRABOWO 

10 13/348032/PA/15424 FARHAN TRUNNA MAHADIKA 

11 13/348034/PA/15425 KARTIKA MURTI 

12 13/348050/PA/15429 ANNISA LARASATI 

13 13/348052/PA/15430 SIFAULU DUHA 

14 13/348053/PA/15431 RATNA RIZKIANA 

15 13/348055/PA/15433 IDFI TANIYA KUSUMA 

16 13/348064/PA/15435 HAQIQI HARDANDY 

17 13/348067/PA/15437 NOVITASARI LINDA CHRISTANTI 

18 13/348069/PA/15438 ALYA PUSPITASARI 

19 13/348071/PA/15439 MIFTAHUL JANNAH 

20 13/348080/PA/15442 ANANG MAULANA 

21 13/348082/PA/15443 AJENG WIDI PANGESTI 

22 13/348085/PA/15444 DESY DIAH PRAPTIWI 

23 13/348110/PA/15448 FADILLA MUKTIAWATI 

24 13/348112/PA/15449 RISA CRISTIARI 

25 13/348113/PA/15450 MUHAMMAD REZA ADI K

26 13/348129/PA/15452 NUR ANISA YUNIARTI 

27 13/348465/PA/15454 AZIZ ARDIANSYAH 

28 13/349075/PA/15503 TRIA PRATIWI 

29 13/349496/PA/15510 REGINA HUSNUN NAZILA 

30 13/349833/PA/15579 BIMO PRASETYO 

31 13/349965/PA/15599 ALFIANTO ASMO D 

32 13/350038/PA/15608 ANDRIANTO MAULANA 

33 13/350039/PA/15609 PARAMITHA KURNIAJATI 

34 13/350050/PA/15611 HANIFA IZZATI 

35 13/350100/PA/15617 ISNA SHOFIA M 

36 13/350104/PA/15618 MIYA SALSABILA 

37 13/352860/PA/15703 AMIN SEPTIANINGSIH 

Dosen : Yunita Wulansari, M.Sc.

Asisten : 1. Nur Alifah

  2. 

Jadwal : Kamis, Jam 15.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 2



PRAK. PENGENDALIAN KUALITAS STATISTIK

KELAS  C

NO NIM NAMA

1 13/350108/PA/15620 FARIZ BUDI ARAFAT 

2 13/350153/PA/15624 SABRINA AGENG P 

3 13/350201/PA/15625 ILHAM FAJAR PRAMADHI 

4 13/350702/PA/15641 FAERITA AGNINA F 

5 13/352635/PA/15684 MUTHMAINAH 

6 13/352688/PA/15690 DANANG AKBAR RIANO 

7 13/352727/PA/15692 M IFDHAL ZAKY ELYASA 

8 13/352743/PA/15696 FATHIA NUR RAHMANI 

9 13/352747/PA/15697 WIWIN AMALIA RITONGA 

10 13/352751/PA/15698 CHOIRUN NISA 

11 13/352800/PA/15700 ANGGRAYNY PUTRY M 

12

13

14

15

Dosen : Yunita Wulansari, M.Sc.

Asisten : 1. 

Jadwal : Kamis, Jam 15.30-17.10 WIB

Tempat : Lab 3



PRAK. PROGRAM LINEAR

Kelas A

NO NIM NAMA

1 10/300631/PA/13318 MOH. SIRUL 

2 11/312710/PA/13566 M RIZKI FADILA 

3 11/313005/PA/13618 RENY SULISTYANINGTYAS 

4 11/313081/PA/13630 MOHAMMAD BURHANUDDIN Z

5 11/313195/PA/13654 SUCI RAHMAWATI 

6 11/313298/PA/13669 RIZKI YUDHA PERWIRA 

7 11/313328/PA/13674 ITTA AGATHYA SARAH 

8 11/313612/PA/13721 AWANI DWITA ROKHMAN 

9 11/313619/PA/13723 DINA FITA PRADANA 

10 11/316657/PA/13792 OVVIE JUNIA ASTARI 

11 12/330620/PA/14387 CATUR WAHYU IRJAYANTO 

12 12/331390/PA/14648 QONIT ARIFAH AZKA 

13 12/331566/PA/14768 DINY AMALYA 

14 13/346524/PA/15147 KRISTINA WIDHI PRASETYANTI 

15 13/346535/PA/15148 ETI YULIANDARI 

16 13/346827/PA/15151 KUN HANIVA 

17 13/346906/PA/15152 ZAHRA AULIA EMERALDA 

18 13/347212/PA/15175 NURCAHYA YULIAN ASHAR 

19 13/347521/PA/15283 JEANI ARUM RETNOWATI 

20 13/347858/PA/15381 VALENTINO RISALI 

21 13/347859/PA/15382 FITRIA NURUL AZIZAH 

22 13/347860/PA/15383 HARINI DEWI LESTARI 

23

24

25

26

27

28

29

30

Dosen : Indarsih, M.Si.

Asisten 1. Riska Puji Astuti

2. Oki Almas

Jadwal : Selasa, Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAK. PROGRAM LINEAR

Kelas B

NO NIM NAMA

1 13/347862/PA/15384 EVI KURNIASARI 

2 13/347878/PA/15385 TITO DWI HIDAYAT 

3 13/347900/PA/15387 NUR HIKAMIAH ABDIA 

4 13/347909/PA/15390 FARAH AISYAH SULAIMAN 

5 13/347910/PA/15391 YUAN AENI FATHONAH 

6 13/347917/PA/15392 UMMI MAKHALINA 

7 13/347928/PA/15395 GARRY ARIEL 

8 13/347942/PA/15398 AMIRA ISTIGHFARIN 

9 13/347948/PA/15400 MUSTAQIIM AGAM 

10 13/347950/PA/15401 AGUS PUTANTRI 

11 13/347969/PA/15405 UMNIA SYAHIDA ZULFA 

12 13/347972/PA/15407 ARDIAN TRI SETYANINGSIH 

13 13/347976/PA/15410 MOCH. ADNAN AL GHAFIQI 

14 13/347977/PA/15411 BINTANG SEPTIARIZKA S 

15 13/347984/PA/15412 ISLAHUL AZAM 

16 13/347985/PA/15413 MARIETTA VALLENCIA NUGROHO 

17 13/347997/PA/15415 DIAN NATALIA 

18 13/348008/PA/15418 RAHMI ASRIANI 

19 13/348010/PA/15419 NIKMAH CHOIRURRIZKY 

20 13/348018/PA/15421 MEGA PANGASTUTI 

21 13/348039/PA/15426 DHIEZA TIARA OKTAVIOLA 

22

23

24

25

Dosen : Indarsih, M.Si.

Asisten 1. Anisa Rahmawati

2. Lindo Arif

Jadwal : Selasa, Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat : Lab 2



Kelas C

NO NIM NAMA

1 09/283473/PA/12569 NURUL ISTIQOMAH 

2 11/316663/PA/13798 ADITA MUBARIKA 

3 11/316668/PA/13802 NINDA ATIKAH M 

4 11/316674/PA/13807 RAHMAWATI S 

5 11/316676/PA/13808 FADHILAH FIQIH K A B 

6 11/316703/PA/13832 IKE FIANDRA AMRILIAN 

7 11/316709/PA/13837 DWI RULLY HARDINA 

8 11/316711/PA/13839 RIFAI NUR WIDYANARA 

9 11/316712/PA/13840 AGA ASWANTA PUTRA 

10 11/316750/PA/13877 DHANY INDRA HERMAWAN 

11 11/316757/PA/13884 IRMA RACHMAWATI 

12 11/316777/PA/13904 MUHAMMAD KHOIRUR R. 

13 11/316779/PA/13906 AYU WIDYANINGSIH 

14 11/316833/PA/13959 AMALIA FAJAR ARIANI 

15 11/316861/PA/13983 ARI KURNIAWATI 

16 11/316862/PA/13984 NAYLA AZMI AFIFI 

17 11/316910/PA/14029 GANANG WIDAGDO 

18 11/316955/PA/14073 NURUUL AINI UTAMI 

19 11/319999/PA/14313 AMALIA AFIFAH 

20 11/320087/PA/14324 RIZKA HIDAYAH 

21 11/320133/PA/14331 PRIO ARIF BUDIMAN 

22 11/321560/PA/14350 DEWI JOKO SUSILO 

23

24

25

26

27

28

29

30

Dosen : Dr. Irwan Endrayanto, M.Sc.

Asisten : 1.  Yuliani Cahya

  2. Intan Nurpratiwi

Jadwal : Rabu Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat : Lab 1



PRAK. PROGRAM LINEAR

Kelas D

NO NIM NAMA

1 13/348043/PA/15427 SITI ROOFI'AH 

2 13/348117/PA/15451 FRANSISKUS M. PASTORIKO 

3 13/349923/PA/15597 AHMAD HUSAIN 

4 13/349931/PA/15598 YUNIARDI RAHMANTO 

5 13/350010/PA/15602 JAVON LERYAN 

6 13/350029/PA/15605 ABDUL SALIM 

7 13/350030/PA/15606 MUHAMAD MUSTAIN 

8 13/350046/PA/15610 AFIDA INDAH K 

9 13/350053/PA/15612 ADHYA REZA SETIAWAN 

10 13/350060/PA/15613 DANIEL NUGROHO 

11 13/350065/PA/15614 SITI SHOFIYYAH 

12 13/350088/PA/15615 MARVINA PAMULARSIH 

13 13/350090/PA/15616 ARINA DESY R 

14 13/350113/PA/15622 RIA LESTARI 

15 13/351631/PA/15645 ARIF KUSHARYADI 

16 13/351733/PA/15647 HAIRUL UMAM 

17 13/351740/PA/15648 VALYA NURFADILA D 

18 13/351743/PA/15649 OVI ASWARA 

19 13/351746/PA/15650 DAMAR KRISNANDI R 

20 13/351783/PA/15651 SHIDKA HILDA M 

21

22

23

24

25

Dosen : Dr. Irwan Endrayanto, M.Sc.

Asisten : 1.  Nisrina

  2. Wahyu Saputra

Jadwal : Rabu Jam 11.30-13.10 WIB

Tempat : Lab 2


